Проект
Р Е Ш Е Н И Е

от ________________№ _____________
Об  утверждении   перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность муниципального образования «городской округ Лотошино Московской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского округа Лотошино Московской области, постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из  собственности Московской области в собственность муниципального образования «городской округ Лотошино Московской области» (Приложение 1).
2. Направить настоящее решение в Министерство имущественных отношений Московской области для подготовки проекта постановления Правительства Московской области о передаче имущества, находящегося в собственности Московской области муниципальному образованию «городской округ Лотошино Московской области».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте www.лотошинье.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского округа Лотошино Куликова А.Г.
Председатель Совета депутатов
городского округа Лотошино                                                          В.Н. Легезин
Глава городского

округа Лотошино

                   Е.Л. Долгасова

Разослать: депутатам – 18 экз., Комитету по управлению имуществом – 2 экз. (заверенных), отделу по образованию, прокурору Лотошинского района, редакции газеты «Сельская новь», юридическому отделу, в дело.
Заместитель главы администрации

городского округа Лотошино

            А.Г.Куликов

Начальник юридического отдела

администрации городского

округа Лотошино

А.А. Емельянов

Начальник отдела по образованию

администрации городского
округа Лотошино

М.В. Занчурина
Приложение
к  решению  Совета депутатов

городского округа Лотошино
Московской области
от __________ № ________
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, предлагаемого к передаче из  собственности  Московской области в собственность администрации  городского округа Лотошино Московской области
	№

п/п
	Наименование  имущества
	Марка/Модель  транспортного средства
	Идентификационный номер (VIN)
	Паспорт транспортного средства
	Вместимость
	Кол-во, ед.
	Стоимость

	1
	Школьный автобус российского производства
	ПАЗ 423470-04
	Х1М4234NVM0000630
	164301032879115, выдан 25.08.2021 ООО «Павловский Автобусный завод»
	31 человек
	1
	3 358 000 руб. 00 коп.

3
PAGE
2